

Tyttöjen jalkapallo esiin yhteistyön avulla!

Stadi Cup on Euroopan suurin tyttöjen ja naisten jalkapalloturnaus, joka on järjestetty Helsingissä jo vuodesta 1985. Tänä vuonna Makita oy ja Stadi Cup ry aloittavat yhteistyön, jonka tavoitteena on tuoda esiin lasten tasavertaisia harrastusmahdollisuuksia ja erityisesti tyttöjen jalkapalloa. Yhteistyö huipentuu Stadi Cup -turnaukseen 6.–9.6.2019.



Stadi Cup – tyttöjen ja naisten jalkapallon edistämistä vapaaehtoisvoimin

Stadi Cup on Euroopan suurin tyttöjen ja naisten jalkapalloturnaus, joka on järjestetty Helsingissä jo vuodesta 1985. Stadi Cup ry. on perustettu kehittämään ja edistämään naisten ja tyttöjen jalkapalloa Suomessa. Turnaus on erittäin tärkeä osa tyttöjen jalkapallokulttuurin vahvistamisessa Suomessa. Stadi Cup tehdään pääasiassa vapaaehtoisten voimin ja kaikki tuotot käytetään tyttöjen ja naisten jalkapallon kehittämiseen.

Stadi Cup kerää vuosittain yhteen lähes 400 joukkuetta ja yli 6000 pelaajaa. Turnaus teki vuonna 2018 osallistujaennätyksensä kun 374 joukkuetta oli mukana kesäkuun jalkapallojuhlassa. Turnauksessa pelaavat kaikki ikäluokat 7-vuotiaista aina B-tyttöihin sekä naisten harrastejoukkueisiin asti. Osana Stadi Cupia pelataan myös erityisryhmien Soft- sekä SM-turnaukset. Turnauksessa pelaavat niin kilpa- kuin harrastejoukkueet positiivisessa ja kannustavassa ilmapiirissä.

Stadi Cup ry ja Makita Oy yhteistyöhön

Yhteistyön myötä Makita on sitoutunut tuomaan Stadi Cupia esiin omassa toiminnassaan. Kevääksi on suunnitelmissa erilaisia tempauksia, joissa hyödynnetään muun muassa sosiaalista mediaa. Yhteistyö huipentuu Stadi Cup -turnaukseen. Makita lahjoittaa Stadi Cup ry:lle palkinnoiksi akkukäyttöisiä ilmapumppuja helpottamaan pallojen täyttöä.

”Yhteistyö Makitan kanssa on Stadi Cupille tärkeä ja hieno asia, koska yhdessä voimme tarjota joukkueille laadukkaan apuvälineen helpottamaan pelaajien arkea. Myös laajemmassa kuvassa tämä yhteistyö on upea esimerkki siitä, miten tärkeä asia on tyttöjen jalkapallon esiintuonti ja tasa-arvon edistäminen erilaisten kumppanuuksien avulla. Makitan satsaus Stadi Cupiin on suuri ja olemme tietysti tästä yhteistyöstä erittäin iloisia”, kertoo Stadi Cup ry:n toiminnanjohtaja, entinen maajoukkueason jalkapalloilija, **Minna Meriluoto**.

Lehdistötilaisuus tiistaina 28.5. kello 9.00

Stadi Cup ry ja Makita oy järjestävät yhteisen lehdistötilaisuuden Makita Oy:n tiloissa Vantaalla osoitteessa Teilmäki 4, tiistaina 28.5. kello 9.00. Paikalla on Stadi Cupin toiminnanjohtaja, entinen maajoukkuepelaaja, **Minna Meriluoto** sekä Makita Oy:n myyntijohtaja **Tommi Lindgren**. Tule kuulemaan minkälaisessa nosteessa tyttöjen ja naisten jalkapallo tällä hetkellä on ja miten lasten tasavertaisia harrastusmahdollisuuksia edistetään esimerkiksi yrityskumppanuuden avulla.

Aikataulu:

- 9.00-9.15 Tilaisuus alkaa, aamupalatarjoilu
- 9.15-9.30 *Stadi Cup – tyttöjen ja naisten jalkapallon edistämistä vapaaehtoisvoimin*
Minna Meriluoto, toiminnanjohtaja, Stadi Cup ry
- 9.30-9.45 *Kumppanuus osana yhteiskunnallista vaikuttamista*
Tommi Lindgren, myyntijohtaja, Makita oy
- 9.45-10.30 Haastattelumahdollisuus sekä vapaata tutustumista Makitan näyttelytiloihin ja tuotteisiin

Osallistujille jaossa Makita-huppari.

Ilmoittautuminen 23.5. kello 12.00 mennessä:

press@makita.fi tai +358 (50) 3412 773 / Tanja Köykkä

